# به پیش!

سیاسی - خبری

جمعه ۱۳ آبان ۱۳۸۴، ۴ نوامبر ۲۰۰۵

هر دو هفته يك بار منتشر میشود

شماره ۸

اتحاد سوسیالیستی کارگری

## گزارش سالانه کنفدراسیون بین‌المللی اتحادیه‌های آزاد کارگری در مورد ایران برای سال ۲۰۰۴ میلادی

ایران

جمعیت: ۶۹۸۰۰۰۰۰، پایتخت: تهران

مقاوله‌نامه‌های پایه‌ای سازمان جهانی کار که مورد تایید قرار گرفته: ۲۹ - ۱۰۰ - ۱۰۵ - ۱۱۱ - ۱۸۲